EX FLAMMS ORDER COMUNALE.

Comune di San Giuseppe Vesuviano

Citta' metropolitana di Napoli

CONVOCAZIONE "ADUNANZA APERTA" DEL CONSIGLIO

IL SINDACO

Visto l'art. 51 del vigente regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale il quale prevede, tra l'altro, che quando si verificano rilevanti motivi d'interesse della comunità, il Sindaco, sentita la Giunta, può convocare l'adunanza "aperta" del Consiglio Comunale. Tali adunanze hanno carattere straordinario ed alle stesse, con i Consiglieri Comunali, possono essere invitati Parlamentari, rappresentanti della Regione, della Provincia, di altri Comuni, degli organismi di partecipazione popolare e delle associazioni sociali, politiche e sindacali interessate ai temi da discutere;

Dato atto:

che è in fase di approvazione il Piano d'Azione per l'Energia Sostenibile (PAES) che impegna i Comuni a raggiungere l'obiettivo di ridurre, entro il 2020, di oltre il 20% le emissioni di gas serra attraverso politiche locali che aumentino il ricorso alle fonti rinnovabili ed all'uso razionale dell'energia;

che con Decreto dirigenziale della Regione Campania n. 1351 del 29/12/2014 si ammetteva al finanziamento l'intervento "redazione del PAES" con beneficiario questo Comune, capofila dell'aggregazione con i Comuni di Terzigno e Striano;

che il documento finale del PAES è stato debitamente redatto e consegnato a questo Comune;

Ritenuto, pertanto, opportuno convocare un'adunanza "aperta" del Consiglio Comunale sul tema in predicato alla quale partecipino anche Sindaci ed i Consiglieri Comunali dei Comuni di Terzigno e Striano;

Sentita in merito la Giunta Municipale;

Ribadita l'opportunità di provvedere in merito;

Visto il vigente Regolamento del Consiglio Comunale (in particolare l'art. 51);

CONVOCA

il Consiglio Comunale, in adunanza "aperta" ai Consigli Comunali di Terzigno e Striano, in seduta pubblica, per il giorno 18 novembre 2015, alle ore 19:00, per la trattazione del seguente capo all'ordine del giorno:

"Illustrazione e discussione del Piano d'Azione per l'Energia Sostenibile (PAES)".

Sono invitati anche i rappresentanti di altri Comuni, degli organismi di partecipazione popolare e delle associazioni sociali, politiche e sindacali interessate al tema da discutere

L'adunanza si terrà nella sala consiliare.

IL SINDACO avv. Vincenzo Catapano